2024年 11月 15日

各 位

11/16開催 個人投資家向け IRセミナー（ログミー株式会社主催）参加のお知らせ

当社は、2024年11月16日（土）に開催予定のログミー株式会社主催の個人投資家向けIRセミナ

ーに登壇いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーでは、取締役CFOの野﨑より、当社の掲げるビジョンや月面資源開発のためにどの

様な事業を行っているのか等ご説明させていただくのに加え、よく頂くご質問を中心にしたQ&A

を行う予定です。

記

1. 開催概要

開催日時 2024 年 11 月 16 日（土）12:00～12:50

運営 ログミー株式会社

開催形式 オンラインでのライブ配信

参加費 無料

定員 無し

詳細・お申込み https://finance.logmi.jp/ir_live/599

2. 登壇概要

当社登壇者 取締役 CFO 野﨑 順平

内容
よく頂くご質問に対する Q&A、及び当社の事業概要や事業環境、直近のミッ

ション等についてご説明させていただきます。

以上

会 社 名 株 式 会 社 i s p a c e

代 表 者 名 代表取締役 C E O 袴 田 武 史

 （コード番号：9348 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 野 﨑 順 平

 （TEL.03-6277-6451）

https://finance.logmi.jp/ir_live/599